
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697112

Prodej bytu 2+1, 0 m2, OV, České Budějovice, České Budějovice 3, ul. Pekárenská

Nemovitost nabízí

RK CHALUPA s.r.o.
Nám. Přemysla Otakara II. 118/33,
České Budějovice
 

Prodej bytu v OV, 2+1, ul. Pekárenská, České
Budějovice, 67 m2, sklep, přízemí, k
rekonstrukci
ČÍSLO ZAKÁZKY: 579_2+1_

OV_Pekar

ensk

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
České Budějovice, České Budějovice 3,
Pekárenská

Prodej bytu v OV, 2+1, ul. Pekárenská, České Budějovice, 67
m2, sklep, přízemí, k rekonstrukci

Nabízíme k prodeji byt velikosti 2+1, ve vlastnictví, v Pekárenské
ulici v Českých Budějovicích. Byt se nachází v přízemí bytového
panelového domu, v žádané lokalitě Pražského předměstí. Výměra
bytu je 67 m2, provedení, bytové jádro a vnitřní vybavení v
původním stavu, nutno uvažovat o rekonstrukci. Z chodby vstup do
kuchyně s jídelním koutem. Z jídelny vstup do koupelny nebo do
hlavní místnosti. Okna situována k zadní části, do klidové zóny.
Další pokoj z chodby je neprůchozí a okna situována k jižní straně.
Vytápění a ohřev dálkové. Součástí bytu sklep, dále vedle bytu, v
suterénu je sušárna a společná kolárna. Fond oprav ve výši 1.420
Kč. MHD v dosahu 50 m, dále v pěším dosahu IGY Centrum,
Albert, Billa. Parkování před domem v zónách. Volné ihned.
Videoprohlídku zhlédnete na našich webových stránkách.

CENA: (za nemovitost) 3 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 9

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 1

Umístění objektu centrum

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697112

Prodej bytu 2+1, 0 m2, OV, České Budějovice, České Budějovice 3, ul. Pekárenská

Užitná plocha (m2) 67

Komunikace asfaltová
Realitní makléř

Petr Šťavíček
Mobil: 702 002 488
petr.stavicek@rkchalupa.cz

2 / 2


